
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Lyra Osmani 

LyraEmri OsmaniMbiemri

Auditore e brendshmePozita

Zyra e Kryeministrit të Republikës se KosovesEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

03.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

ZKMEmri i Neninstitucionit

17.06.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

Auditore e brendshme Prishtinë 17/06/2019

2 Shoqata e Konatbilistëve të 

Certifikuar dhe Auditorëve të 

Kosovës

Ligjeruese rr. Sylejman Vokshi, Prishtinë, 

Kosovë
19/02/2020

Totali i deklarimeve:  2

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1

 1Totali i deklarimeve:

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

11,500.00 Bashkëshortit/es2021E blerë / nga shitja e vetures 

Mercedes E 220 dhe kursimet e 

perbashketa

Veturë Passat VW 20111

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Impact Communication&Consulting 

sh.p.k

 0.00  50.00 Bashkëshortit/es11.12.2019

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Prishtina Prishtinë  8,348.61 Përbashkët

2 BKT Prishtinë  1,261.53 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e veturës 2021  10,000.00 Bashkëshortit/esKredi

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pagë vjetore Zyra e Kryeministrit Prishtinë NLB  10,161.96

2 Pagë vjetore SHKÇAK Prishtinë NLB  1,295.53

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga vjetore The Cambridge School 

Pejë

Pejë BKT  9,090.00

4 Konsulencë IMPACT 

Communication&Consul

ting

Prishtinë BKT  1,835.00

5 Konsulencë Comport shpk Peishtinë BKT  8,400.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Mentorim Kosovo CSR Network Prishtinë NLB  100.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

7 Mentorim Kosovo CSR Network Prishtinë BKT  100.00
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TË DHËNA TË TJERA

Kredia e deklaruar e bashkeshortit eshte mbyllur/paguar me date 07.04.2021.

Angazhimi im si ligjerues ne SHKCAK eshte  me kontrate per angazhim me honorar. Paga e deklaruar eshte kumulative per 

vitin 2021.
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